berthelet

Fiche technique

Produit : Céleri en sel

Marque : Berthelet

Code : 0188100, 0188001

Description : Un mélange d'ingrédients secs développé a partir d'épices spécialement

sélectionnés. Ardme et saveur fortement caractéristique de céleri.

Ingrédients : Sel, graine de céleri moulue.
Mode d’emploi : Assaisonner au got.

Spécifications chimiques et physiques :
Humidité : 10 % maximum Apparence : poudre beige verdatre

Spécifications microbiologiques :
Compte total(SPC) : 500 000/g maximum

Levures &

Moisissures : 1000/g maximum
E.Coli : négatif
Salmonelle : négatif

Informations nutritionnelles :
Voir feuille ci-jointe

Format : 995 g,3.75 kg

Emballage, entreposage et conservation :

Emballé dans des contenants de plastique et des boites de carton. Garder le contenant bien fermé
et conserver dans un endroit frais (15 - 22°C) et sec (humidité relative maximale de 65%.). Tenir
a I’abri de la lumiere et éloigner des odeurs fortes.

Se conserve 18 mois lorsqu’entreposé correctement.
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Allergenes :

e Colonne I : allergenes pouvant se retrouver dans un produit par addition ou contamination

croisée.

¢ Colonne 1II : allergénes présents dans d'autres produits fabriqués avec le méme équipement.

¢ Colonne III : allergenes présents dans notre établissement.

| 11 111
Constituant Dans le | Sur la méme Dans
produit chaine I’établissement
Arachide ou dérivés (ex. fragments, protéine, huile, beurre, farine,
cacahouetes) Non Non Non
Noix ou dérivés (ex. beurres et huiles): amande, noix du Brésil, noix de
cajou, noisette (aveline), noix de macadamia, pacane (noix de pécan), Non Non Non
pignon (pigne, pignole), pistache, noix de Grenoble, etc.
Graines de sésame ou dérivés, (ex., pite et huile, etc.)
Non Oui Oui
Lait ou dérivés (ex. caséinate, lactosérum, poudre & yogourts, etc.)
Non Oui Oui
(Eufs ou dérivés (ex. jaune d'ceuf congelé, blanc d'ceuf en poudre et
isolats de protéine d'ceuf, etc.) Non Oui Oui
Poisson ou dérivés (ex. protéine et extraits de poisson, etc.)
Non Oui Oui
Crustacés (incluant crabe, écrevisse, homard, crevette) et mollusques
(incluant) escargots, clams (palourdes), moules, huitres, coques et Non Oui Oui
pétoncles) ou dérivés (ex. extraits, etc.)
Soja ou dérivés (ex. huile, 1écithine, tofu, isolats de protéine, etc.)
Non Oui Oui
Gluten ou blé et dérivés, (ex., farine, amidons et sons, etc.)
Non Oui Oui
Sulfites (ex. le dioxyde de soufre, métabisulfite de sodium, etc.)
Non Oui Oui
Moutarde ou dérivés (ex. graines de moutarde, farine de moutarde,
moutarde moulue, moutarde préparée, etc.) Non Oui Oui

Nous avons des méthodes spécifiques pour éviter la contamination

dans les colonnes II et III.
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